



رییس جمهور:

«سند تحول دولت»  
به زودی منتشر می شود

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۶۲۲ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۰ / ۸ رجب ۱۴۴۳ / 10 February 2022 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



فرسکاران تاکید کرد:

لزوم ایجاد ردیف اعتباری  
ملی برای جبران خسارات  
خشکی دریاچه ارومیه

صفحه ۳»

سازمان حمایت اعلام کرد  
مجوزی برای افزایش قیمت  
لوازم خانگی ندادیم



مدیر کل نظارت بر کالاهای فلزی و معدنی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، ۲۵ روز بعد از انتشار خبر افزایش قیمت لوازم خانگی، تاکید کرده که در حال حاضر هیچگونه مجوز افزایش قیمتی برای محصولات لوازم خانگی از سوی این سازمان صادر نشده است...

صفحه ۳»

رییس موزه هنرهای معاصر:  
به هر اظهار نظری پاسخ  
نمی دهیم!



احسان آقایی درباره ادعای اخیر مبنی بر کپی بودن گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران تصریح می کند: «سیاست موزه این نیست که به هر اظهار نظری آن هم اظهار نظری که از بنا غلط است، پاسخ دهد. شما برای پاسخ دادن باید حداقل های یک مفاهمه را داشته باشید...

صفحه ۴»

اولین دبیر شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور:

## امکان داشتن پارلمان محلی برای ایرانیان خارج وجود ندارد



صفحه ۴»

کارشناس مسائل بین الملل:

### مذاکرات به نقطه پیچیده و حساس رسیده است

صدرالحسینی گفت: موضوع معافیت برخی از تحریم های هسته ای توسط آمریکا، نقطه بسیار ناچیزی از درخواست قانونی و مستدل جمهوری اسلامی در راستای لغو تحریم های برجامی بود. در حقیقت به نظر می رسد آمریکایی ها با این اقدامات به دنبال تاثیر گذاری مستقیم بر بازار و ایجاد شوک به بازار در آینده های نزدیک هستند.



این کارشناس مسائل بین الملل تصریح کرد: به نظر می رسد در شرایطی هستیم که آمریکایی ها مجددا درصدد تخریب روند مذاکرات، دست به اقداماتی در حوزه های رسانه ای، دیپلماتیک و اقتصادی بزنند، این امریکا است که باید تصمیم سیاسی بگیرد چراکه ایران از مواضع خود در مذاکرات کوتاه نمی آید.

صدرالحسینی در پایان خاطر نشان کرد: به نظر می رسد مذاکرات به نقطه دشوار و پیچیده خود رسیده است که در حقیقت می توان گفت که جنگ اراده ها شروع شده و در ارتباط با این موضوع، امیدواریم تیم مذاکره کننده با استحکام منطقی و مستدل و احاطه کامل بر همه اجزای مورد گفت و گو مانند دو ماه و نیم گذشته بتواند مطالب و موضوعات خود را بیان کند.

کارشناس مسائل بین الملل با بیان اینکه مذاکرات به نقطه دشوار و پیچیده خود رسیده است، گفت: جنگ اراده ها شروع شده و امیدواریم تیم مذاکره کننده با استحکام منطقی و مستدل و احاطه کامل بر همه اجزای مورد گفت و گو مانند دو ماه و نیم گذشته بتواند مطالب و موضوعات خود را بیان کند.

سید رضا صدرالحسینی در گفت و گو با خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، در مورد آخرین گفت و گوهایی وین، گفت: با نگاه به روند دو ماه و نیم گذشته از مذاکرات وین، به نظر می رسد امروز چند نکته اساسی قابل بیان است و هیچ شک و شبهه ای در آن وجود ندارد؛ ابتدا اینکه غربی ها علاقه مند نیستند جمهوری اسلامی ایران بتواند از این مذاکرات در راستای منافع ملی خود، حداکثر استفاده را ببرد. این کارشناس بین الملل افزود: در طول دو ماه گذشته عملیات سیاسی رسانه ای بسیار سنگینی در قالب عملیات روانی انجام شد که آمریکایی ها بتوانند به گونه ای تیم مذاکره کننده جمهوری اسلامی را تحت تاثیر قرار دهند و یا اینکه نتوانند به طور مستقیم بر روی اقتصاد و بازار کشور تاثیر بگذارند. صدرالحسینی بیان داشت: البته با تمهیداتی که در

در آیین ویژه ای با عنوان املاک مردم:

### ۲۱۴ خانوار آذربایجان شرقی به اسناد املاک خود دست یافتند



واگذار می شوند که اسناد املاک واگذاری در تبریز مربوط به پنج هزار متر مربع از املاک کوی امام رضا (ع) در منطقه طالقانی و نیز ۱۶ هزار متر مربع از املاک غصبی در شهرستان میانه هستند. شهر تبریز پس از طی مراحل قانونی به صاحبان آنها واگذار شده اند. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان آذربایجان شرقی اضافه کرد: امروز بخشی از این املاک در قالب ۲۱۴ سند شامل ۷۴ سند ملکی در تبریز و ۱۴۰ سند در میانه به مردم

تومان و مساحت آنها را ۴۰ هکتار اعلام کرد و افزود: بر این اساس سه هزار و ۳۷۰ سند مربوط به املاک غصبی خاندان پهلوی در شهرستان میانه، ۱۳۱ سند در یکی از مناطق خلخال و ۷۴ سند نیز در شهر تبریز پس از طی مراحل قانونی به صاحبان آنها واگذار شده اند. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان آذربایجان شرقی اضافه کرد: امروز بخشی از این املاک در قالب ۲۱۴ سند شامل ۷۴ سند ملکی در تبریز و ۱۴۰ سند در میانه به مردم

عصر آزادی / شهرام صادق زاده: آیین واگذاری ۲۱۴ فقره از «اسناد املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی» به مردم تحت عنوان «املاک مردم» در تبریز نیز برگزار شد. در این مراسم که به صورت ویدئو کنفرانس و همزمان با شهرهای ساری، گرگان، بیرجند و بندرعباس و سایر استانها برگزار گردید مدیران دستگاه های اجرایی آذربایجان شرقی حضور داشتند.

پرویز فتح - رئیس بنیاد مستضعفان کشور - در ارتباط تصویری با این آیین گفت: با توجه به مساحت محدود اراضی و املاک غصبی در آذربایجان شرقی انتظار داریم روند واگذاری این اسناد با جدیت و سرعت مضاعف پیگیری شود تا این حق هر چه سریع تر به صاحبان واقعی خود که همانا مردم است بازگردد. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان آذربایجان شرقی و اردبیل در آیین املاک ملت گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری در خصوص واگذاری املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی به مردم تاکنون ۱۱۳ هزار سند ملکی به صاحبان اصلی آنها بازگردانده شده که سه هزار و ۵۷۵ مورد از این واگذاری ها از سال ۹۴ تاکنون در استان های آذربایجان شرقی و اردبیل صورت گرفته است.

رامین پورحسن ارزش این اسناد را ۹۱ میلیارد

بر اساس مصوبه هیأت وزیران

### فعالان اقتصادی با معاملات بیش از ۵۵ میلیارد ریال مکلف به عضویت در سامانه مؤدیان هستند

اقتصادی مستقر در مناطق آزاد تجاری - صنعتی دارای شرایط مندرج در قانون مالیات بر ارزش افزوده، فارغ از حجم معاملات، مکلف به رعایت ترتیبات مقرر در قانون پایه فروروشگاهی و سامانه مؤدیان مصوب ۱۳۹۸ هستند.



فعالان اقتصادی مشمول در عضویت سامانه مؤدیان در صورت ثبت نکردن معاملات جریمه می شوند  
بر اساس این گزارش، در اجرای ماده (۱۲) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۰، به منظور ثبت اطلاعات و مستندات دقیق فعالان اقتصادی مستقر در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در سامانه مؤدیان مالیاتی و فراهم کردن ساز و کار لازم برای ثبت نام فعالان اقتصادی مذکور، هیأت وزیران آیین نامه اجرایی ماده قانونی یاد شده را به تصویب رساند.

در مشارکت مدنی، جمع مبلغ فروش کالا و خدمات یا درآمد قطعی شده کلیه شرکاء ملأ عمل است. همچنین به موجب مصوبه اشاره شده، همه فعالان اقتصادی مستقر در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی عرضه کننده کالا و خدمات مشمول مالیات بر ارزش افزوده به استثنای فعالان

### برگ برنده ایران روی میز مذاکرات وین

داخلی جرأت سرمایه گذاری های کلان که توان تأمین نیازهای داخلی را داشته باشند، می یابد. واقعیت آن است که اگر استراتژی نگاه به درون، به یک اصل در سیاست گذاری کشور تبدیل شود، تولید کننده صاحب ایده می تواند همان تولیدی را داشته باشد که کشور به دلیل تحریم ها معطل آن است. اگر به صنعت گر، داروساز، نساج، اتوموبایل ساز مسکن و هر آن کسی که به خصوص در بخش خصوصی برای آینده کشور قصد خدمت دارد اعتماد شود، و مورد پشتیبانی قرار گیرد، به باری نظام و دولت می آید پیش راندن قطار کند اقتصاد را به عهده خواهد گرفت. به نظر می رسد این اعتماد یکی از اصول قابل انکار دولت برای رسیدن به رشد ۸ درصدی است که در فهرست اهداف لایحه بودجه سال آینده قرار دارد. شرکتهای بزرگ باید فعال و هم افزا شوند تا کامریند تحریمی ایران دور زده شده و راه را برای زندگی آرام تر مردم فراهم کنند.



پیشتران پیشرفت ایران است که افتتاح آن به تعبیر رییس جمهور، «قدمی فرخنده در جهت ایجاد اشتغال، افزایش صادرات و رونق تولید» است. در این مسیر اما، دولت راه چندان آسانی در پیش ندارد؛ از آن رو که اقتصاد ایران با تحریم های ظالمانه روبه روست که عبور از سد آن نیازمند طرحی نو، صبوری و کار جهادی است. طرح نو باید در سایه نگاه نو صورت گیرد، و این نگاه نو در دولت سیزدهم، به گفته رییس جمهور بیش و پیش از آنکه معطوف به بیرون باشد، متمرکز بر درون کشور است. به همین دلیل همراهم رییس جمهور در میدان های مختلف تصمیم گیری و اجرا، شبانه روز پای کار هستند تا هر آن کاری که برای شکستن سد تحریم نیاز است، انجام شود. یکی از مهم ترین این تلاش ها، معطوف به حمایت از تولید است و رییس دولت که از دیرباز توجه به مسئله حمایت و تقویت تولید داخلی و رفع موانع آن را با جدیت پیگیری می کند، تاکید دارد که باید به دستان با کفایت کار آفرینان و فعالان اقتصادی که امتحان موفقیت آمیزی پس داده اند، اعتماد داشته باشیم؛ چرا که در سایه این اعتماد است که تولید کننده

پشتیبانی دولت از «پیشتران پیشرفت»، مطمئن ترین مسیر گذر از دشواری های امروز کشور و راهگشای بن بست هایی است که تعلل های پیشین به وجود آورده این پشتیبانی ویژه در داخل مرزها، پشت گرمی دیپلمات ها در مسیر رفع تحریم های خارج مرزها خواهد بود. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، یکشنبه ۱۷ بهمن؛ عملیات اجرایی ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی با تمرکز در حوزه پتروشیمی با فرمان آیت الله رئیسی آغاز شد تا گام های دولت سیزدهم برای باز کردن گره زلف کشور از مذاکرات شتاب گیرد. رییس جمهور، افتتاح این طرح ها را در راستای رویکرد «نگاه به درون» دولت ارزیابی کرد و «علی بهادری چهرمی» سخنگوی دولت، پروژه پیشتران پیشرفت را بزرگ ترین سرمایه گذاری تاریخ اقتصاد ایران دانست. مجموعه اقدامات دولت در همین مدت کوتاه نشان می دهد که دستور کار، و البته راه حل مشکلات کشور، ایستادن مقابل درب هتل کوبورگ وین نیست و استوار ظرفیت های مغفول مانده بسیاری در اقتصاد ایران وجود دارد که توجه و باافعل کردن آنها می تواند ضمن خارج کردن صنعت از رکود و تعلل، مذاکره کنندگان مستقیم و غیر مستقیم ایران در اتریش را به این اطمینان قاطع برساند که جمهوری اسلامی برای برداشتن سایه تحریم از کشور، هم خشتی سازی و هم مذاکره را با هم پیش خواهد برد. اجرای ۴۸ پروژه بزرگ در ۱۳ استان و ۲۷ شهرستان با ارزش تقریبی ۵۰۰ هزار میلیارد تومان و پروژه آبرسانی به ۱۰ هزار روستا با سرمایه گذاری ۱۹ هزار میلیاردی، نخستین ثمره حرکت جهادی گروه

ATA AIR IRAN  
ataair.ir  
021 4885  
@ataair\_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالییدی از مزایای آن بهره مند شوید.  
با هم پرواز کنیم.